Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)

Emri: PETRIT

Atésia: PREND
Mbiemri: LULI
Datélindja: 22/03/1973
Vendlindja: ARREZ, MIRDITE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 gershor 2019 né BASHKINE LEZHE, propozuar nga

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE

Periudha: 1990-1995

Institucioni: Fakulteti i Mjekésisé, Tirané
Dega: Mjek i pérgjithshé&m

Eksperienca né puné:

Mjek i pérgjithshem ~LEZHE

Periudha : 2006 — Né vazhdim

Mjek ligjor pér Lezhén

Periudha: 2015 e vazhdim

Mjek i pérgjithshem ~ Gjadér, LEZHE
Periudha : 2003 ~ 2006

Mjek i pérgjithshém — Kaginar, MIRDITE
Periudha : 1995 - 1998

Kualifikimi: Mjek i pergjithshem

Aftesi ne kompjuter : Paketa Microsoft Office
Gjuha e huaj: Anglisht

Aktivitete shoqerore dhe politike: NUK KA
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